ה"ט 39301-12-20 טפרברג נ' אמאן

כבוד השופט מוחמד חאג' יחיא לפני
עו"ד דן טפרברג ע"י ב"כ עו"ד עודד אפיק המבקש

נגד
אמאן יצחק

ע"י ב"כ עו"ד יואל שמרלר
המשיב

החלטה
1) מונחת לפניַ בקשה למתן צו מכוח חוק מניעת הטרדה מאיימת, התשס"ב-2001 (להלן: "חוק מניעת

הטרדה מאיימת" או "החוק").
2) דיון במעמד צד אחד התקיים ביום 17.12.2020 ודיון במעמד שני הצדדים התקיים ביום 20.12.2020.
בדיון במעמד צד אחד ניתן צו ארעי שאוסר על המשיב לאיים, להטריד, לפגוע בפרטיות או בשלוות החיים של

המבקש, בכל אופן שהוא.